
30-may

Desayuno Buffet 44800

22400

Habitacion  Single * Carta Media Pensión (Gaseosa o Cerveza)

Habitación Doble **Carta Restaurant (Gaseosa o Cerveza)

Habitación Triple *** 4 a 11 Años con Gaseosa

Habitación Cuádruple *  - Tarifa por CENA

** Solo hay 1 Penhouse en el hotel

80000

120000

 PASSPORT- EVyT Legajo Nro 10685 - M.T. Alvear 716 (CABA) - (011) 4315-1115 -  ventas@passport.tur.ar  -  www.passport.tur.ar

passport.ski Whatsapp  +54911 6512-6777

Hostal del Bosque
Ushuaia - Tierra del Fuego

25 de Junio al    

5 de Julio

40000

46667

6 de Julio al 29 

de Septiembre

50000

56667

70000

140000

60000

120000

Opcional  Cenas

MAP Deluxe**

Vigente hasta 

* La habitacion cuádruple acepta 03 pax mayores mas un menor de hasta 12 años.

Menú Kids***

Hostal del Bosque
Tarifa por Noche por Persona

30  Septiembre  

al 31  Octubre

120000

60000

46667

40000

Penhouse Doble **

Penhouse Triple** 80000

120000

93333

140000


