

Hostal del Bosque

Ushuaia - Tierra del Fuego



Hostal del Bosque		Vigente Vigente	e hasta 30-may
Tarifa por Noche por Persona Desayuno Buffet	25 de Junio al 5 de Julio	6 de Julio al 29 de Septiembre	30 Septiembre al 31 Octubre
Habitacion Single	120000	140000	120000
Habitación Doble	60000	70000	60000
Habitación Triple	46667	56667	46667
Habitación Cuádruple *	40000	50000	40000
Penhouse Doble **	120000	140000	120000
Penhouse Triple**	80000	93333	80000

* La habitacion cuádruple acepta 03 pax mayores mas un meno	or de hasta 12 años.
---	----------------------

^{**} Solo hay 1 Penhouse en el hotel

Opcional Cenas	
MAP Deluxe**	44800
Menú Kids***	22400

^{*} Carta Media Pensión (Gaseosa o Cerveza)



^{**}Carta Restaurant (Gaseosa o Cerveza)

^{*** 4} a 11 Años con Gaseosa

⁻ Tarifa por CENA